平成 16 年 3月 5 日

各      位

会 社 名        三ツ星ベルト株式会社

代 表 者        取締役社長 西 河 紀 男

上場取引所        東京・大阪 市場第1 部

コード番号        ５ １ ９ ２

問合せ先        財務部長        中 西 信 之

電話番号        078-685-5630

ＴｏＳＴＮｅＴ－２による自己株式の取得結果に関するお知らせ

 当社は、昨日（平成１６年３月４日）お知らせした自己株式の取得につき、本日下記のとおり実施い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１． 取得した株式の種類  当社普通株式

２． 取得した株式の総数  ３，２００，０００株

３． 取得価格   ３７３円（総額 １,１９３，６００，０００円）

４． 取得日   平成１６年 ３月 ５日

５． 取得方法   東京証券取引所のＴｏＳＴＮｅＴ－２（終値取引）による買付け

（ご参考１）平成１５年６月２７日の定時株主総会における決議内容

（１）取得する株式の種類 当社普通株式

（２）取得する株式の総数 １，０００万株（上限）

（３）株式の取得価額の総額 ４０億円（上限）

（ご参考２）定時株主総会決議日（平成１５年６月２７日）以降に取得した自己株式の累計

（１）取得した株式の総数 ６，６３１，０００株

（２）取得価額の総額 ２，３１７，６３５，０００円

以  上